Et ad dei filij cōceptum studiosa z cōdecēs p̄para
tio cū affectu studiose emulationis z imitationis
Artes in his nitamar seccari eius exēplum. Ar
nos vel sp̄ualiter cōcipere mereamur dei filij Jesuz
sez salutem afferentē interpretatum Quod vt possi
mus Marie nō solū habem⁹ intēdere exēplū. sed
z implorare auxiliū suffragiū quo sine nullum possi
mus bonū. Nil em̄ nos de⁹ habere voluit qd nō per
ei⁹ man⁹ transiret Eya igit̄ deuote hoc memore
mus rosariū. studiose illud inter vbera memoriē cir
cūferam⁹ velut mirre fasciculū. z quasi armillā pos
namus sup imitationis brachiū. vt sic possideam⁹ eā
cū domino ab initio viarū. z sit apud nos ei⁹ memo
ria in generatione sculoꝝ Amen

Quo ego m̄ a deo z ab oi creatā elcā fuit
Te de⁹. āgelici. prēs. vates. cupit omne.

Quā multipliciter p̄figurata fuit.

In factis. signis. visis. muliere. per om̄e.

Quā lucide p̄phetata fuit.

Te magni. pui. vates. sex⁹. canit. alta.

Quā varijs reb⁹ fuerit cōpata

Parcelis. terris. viuis. sensis. simul om̄i.

Quomodo fuit concepta.

iustis. effertis. p̄dicta q̄. tpe. digne.

Quomodo fuerit nata.

Nata alte. vtilit. lete. mire. veneranda

De beata uirgine

Offerit. scādit. cōplens docet h. docet et nos
Quid in rēplo egerit
Sic uixit. uocet. et discit. meditās. perit et sic
Quare fuerit desponsata ioseph.
Hinc sponsata: ioseph. ob se. natū. sil' ob nos
Per q̄ fuerit disposita ad cōceptionē filij dei.
En placitū. meritū. qual' gestū. ambasiarū.
Quō brā uirgo a deo sit p̄lecta et a mult' uotūne
Exoptata **M**ēbrum. p̄.
Que deo rē. Pio positoz hui' rosarij hui' ex
planatiōe sciendū. **Q**u' in rosarij hui' initio
in p̄mo sez versu oñditur quō eā deo possede
rit ab initio quō sez brissima uirgo ista a deo elcā et p̄
electa fuerit et ab oī creatura exoptata. **N**ā p̄mo ele
gerat et p̄legerat eā deo possidēs ab initio illaz et ad
magna p̄destinās eā. ut **A**ngel' **B**rigide dixit. imo
ut altiori fūdamēto res nrās stabiliā sic p̄ssit. ut pie
credit et e' p̄sona p̄ditit **A**b initio inq̄sēt añ scēla cre
ata sū. rē **A**d qualia autē et q̄ta hāc deo p̄destinaue
rit tangit infra in **R**osario p̄contoso **T**ridiniū. rē.
folio. **Q**uā āt granditer hāc deo dilexit et bono sibi da
to colligi p̄t **N**ā si diligere ē alicui bonū uelle **I**o pro
fecto deo plus diligit cui mai' tribuit bonū. **Q**ui igit
nosse uolet quātū deo trinitas ab eterno maria dilex
erit attendat quantū est bonū qd ei p̄alacrit et q̄ta p̄
pter eā ab initio fecerit. **D**e q̄ dilectiōe et eternali pre
uisione q̄ aliq̄ deuora legere uolet s̄monē angelicum
quē scā brigita descripsit legat **S**ernardinū q̄ per
spiciat q̄ cōstanter et conformiter rōni asserit. magis
hāc a deo dilectā q̄ oēm reliquā creaturā rē **S**ecū.
do fuit ab initio creature a sūmis illis angelicis acu
tis obrutis in dei lumine (ut uolūt) mirifice p̄uisa:
uelut eoz ruinā restauratura uel poti' p̄ quā eozom
ruinā restaurāda. **U**ī et indicibili uoto d̄siderata ac
clamātis oibz et dicētibz ei. **U**eni in ortū rē **I**tem q̄
Sonet vox tua in auribz rē **T**ercio **A** p̄ibz quo
q̄ ueteris restamēti secretoz dei vsq̄quaq̄ nō igna
ris hec fuit p̄cognita et uotūne nimis d̄siderata uelut
bacul' senectutis eoz et miseriarū releuatrix. uñ et cla
mabant **E**gre diaf' uirga de radice rē **A**d licet q̄si fu
turū s̄. **O**pratiōe tñ expōitū a plerisq̄ qm̄ opratio
mō hebrei carēt. **Q**uarto fuit nō mō fidelibz uex et d̄
siderata fuit cūctis gētibz d̄sideratū cūctis gētibz p̄
ducturaz uerū q̄z ppli salutē fida mediant' paritura
Hinc iob. hinc balaā. ceteriq̄z p̄ hac gentiliū uares
susp̄rauere ut patet infra **P**ostremo nō a rōnalibz
tñ sed et ab irrōnalibz quodā mō si dici fas ē rōnablr
fuit d̄siderata. **D**i creatura igemiscēte et parturiēte
et aduētū expectāte p̄ quā esset reformāda. et prim
ut **D**yonī. carth. ait reuēda. **D**e hoz. oim uotūuo
d̄siderio lat' tangit in s̄mone scē **B**rigitte p̄racto.
Sed fat sit materiā deuisse in intellectalibz ad affect'
nos cōuertam' **Q**igit' q̄ illa ignita sideria lapidum

ignitorū collisū. etemoz sp̄m̄ brōz: q̄s gemebūda
illa uotūna et amozosa susp̄ra patrū antiquoz et oī
um rez sine inflāmariōe. imo et liq̄factiōe porrit co
gitare suoz vitaliū. **U**e nob sup torpore et gelu nrō.
ut sup gentiū pctō q̄ sine federe sine affectōe ab aplo
describūt. **I**z hic d̄siderasse ferāt. **D**esiderauerūt enīz
qdā et si nō oēs **P**udeat repositū et torpore tpm̄ bo
rū **A**beat h̄yems frig' torpore abcedat. sim' uiri d̄
siderioz **A**spirem' et leuem' corda cū manibz uel ad
reginā nrī sollicitā et p̄ nobis in celis a dextr' uulnū
dei astantē. ad quā et p̄ qua tātope susp̄rauere etiāz
p̄iores nōdum exētem. **D**esiderem' desiderantem
nos **O** desideratissima desiderabilissima et desideran
tissima d̄na mea fac liquefere in tui amozē gelida pec
tora mea et da mihi te aspirare p̄ secula Amen.
De multiplici ab exordio mūdi p̄figuratiōe h' glori
ose uirginis **M**ēbrum secundū.

In facis signis. rē **I**n hoc altero versu agit
qm̄ multipliciter ab exordio creature cōditē fo
ris fuit p̄figurata ne etiā rudibz eēt ignota.
Tāta nēpe ē digitas uirgis h' ut q̄decēsimū fuit
eā uarie p̄figurari ut magis ueniēs uotūne excipet.
Est āt ut ad p̄pendiū lare spera redigam'. **I**ntra **A**
bertū p̄signata **P**rimo in rebo scis et creatis. utpote
in ser dierū operibz p̄mordialibz **A**deo ut fere nil sit i
ter ser dierū opa cōdituz qd nō singlariter hui' fuit
p̄figuratiū. **I**pa nēpe ē celū et terra **I**pa lux scā i p̄n
cipio et firmamētū in aquaz medio. imo ipa signat
p̄ oia illa primordialia opa q̄ mēdiant' p̄ bec metra
Hec celū terra. lux. firmamēt. mare. sp̄dus
Piscis. aues. hō tu. q̄z dulcis tu paradus.

Uere em̄ celū et terra uirgo ista qz sil' celestē et t̄retrē
uirā ducēs. **C**elū q̄z et terra qz sil' et altissima dignita
te et infima hūilitate fuit. **D**emū celū et terra qz istar
celi purissima uirgitate et terre silitudine fecunt illi
ma maturitate fuit sil' et uirgo et marer. **S**ic de sin
gulis figuris plūma dici possent. sed plūtras uitaē
Figuratur et in luce et nubecula illa de q̄ tandē sol si
bi lumen s̄m aliquos assūpsit qz de uirgine hō r̄pus
Dec ē et op' secūde diei **F**irmamētū sez in medio a
quarū. **P**ropter stabilitatē fidei et uirtutū oim orna
tū: mediatrit hōim et dei. **M**are prop' inundātiā
grāz **M**ulier uestita solet h̄ns lunā sub pedibz eius
Et quid aues et pisces nisi uirginū piscis instar natā
rē in medio aquarū tribulatiōis et ut auis uolantem
sup pēnas uetoz in celo p̄replationis **S**igē et hanc
hō serro die cōdit' p̄fect' q̄ ad p̄fectōez uirgis huius
Et quid aliud ē paradus uoluptatis nisi uet' uirgis
h' **I**n quo deo pater posuit hōiem xpm̄ in die cōcep
tionis gignēs nobis uex uite lignū et irrigās toram
supficiē ecclē scē. **P**atet ergo qz i oibus opibz ser di
erū exp̄ssissime p̄signata p̄t bec uirgo dici **E**st etiā se
cūdo p̄signata in tipicis signis et actis. ut in **A**rcha